


























 14 

Příloha č. 1  - Parametry Zboží 
 

 

PARAMETRY ANO/NE JEDNOTKA HODNOTA 

Nádoba na odpad 1100 l – 2 ks    

nádoba bude určená pro sběr a separaci BIO odpadu ANO   

nádoba musí odpovídat normě EN 840-3,-5,-6, t.j. normě pro čtyřkolové 
plastové nádoby  660-770-1000-1100 litrů 

ANO   

vnitřní objem nádoby: 1100 l ANO l  

Nosnost: min. 440 kg ANO kg 510 

Materiál: polyethylen (HDPE) 
použití minimálně 10 % recyklovaného materiálu  
100% recyklovatelnost po skončení životnosti 
použitý materiál neobsahuje těžké kovy 

ANO   

odolnost vůči vlivům: chemickým, biologickým, povětrnostním (teplota -
30 až +50 °C), UV záření 

ANO   

barva nádoby: hnědá ANO   

dno nádoby opatřeno zátkou pro odtok vody ANO   

vnitřní stěny hladké ANO   

nádoba má 4 kolečka, z toho 2 ks bržděná, průměr kol 200 mm ANO   

na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či datum výroby ANO   

hmotnost prázdné nádoby: min. 60 kg ANO kg 60 

nádoba bude označena nálepkou obsahující základní informace o tom, 
co lze do nádoby ukládat a co se do nádoby ukládat nesmí, nálepka 
bude odolná povětrnostním vlivům, UV stálá, min. rozměr nálepky A4 

ANO   

nádoba je kompatibilní se všemi vyklápěcími zařízeními dodávanými na 
evropský i český trh určenými pro čtyřkolové nádoby typu MGB nebo 
jako kombinované vyklápěče (MGB- kontejenry + GMT dvoukolové 
plastové nádoby na odpad) 

ANO   

Nádoba na plast 240 l – 150 ks    

nádoba bude určená pro sběr a separaci plastu ANO   

nádoba musí odpovídat normě EN 840-1-6, t.j. normě pro dvoukolové 
plastové nádoby GMT 60-80-120-140-240-360 litrů 

ANO   

vnitřní objem nádoby: 240 l ANO   

Nosnost: min. 45 kg ANO kg 45 

Materiál: polyethylen (HDPE) 
použití minimálně 10 % recyklovaného materiálu  
100% recyklovatelnost po skončení životnosti 
použitý materiál neobsahuje těžké kovy 

ANO   

odolnost vůči vlivům: chemickým, biologickým, povětrnostním (teplota -
30 až +50 °C), UV záření 

ANO   

barva nádoby: černá se žlutým víkem ANO   

hmotnost prázdné nádoby: min. 12 kg ANO kg 13,5 



 15 

vnitřní stěny hladké ANO   

nádoba má 2 gumová kolečka s korozivzdornou osou ANO   

na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či datum výroby ANO   

plástvové zpevnění přední hrany ANO   

nádoba je kompatibilní se všemi vyklápěcími zařízeními dodávanými na 
evropský i český trh určenými pro dvoukolové plastové nádoby na odpad 

ANO   

Nádoba na papír 240 l – 150 ks    

nádoba bude určená pro sběr a separaci papíru ANO   

nádoba musí odpovídat normě EN 840-1-6, t.j. normě pro dvoukolové 
plastové nádoby GMT 60-80-120-140-240-360 litrů 

ANO   

vnitřní objem nádoby: 240 l ANO   

Nosnost: min. 45 kg ANO kg 45 

Materiál: polyethylen (HDPE) 
použití minimálně 10 % recyklovaného materiálu  
100% recyklovatelnost po skončení životnosti 
použitý materiál neobsahuje těžké kovy 

ANO   

odolnost vůči vlivům: chemickým, biologickým, povětrnostním (teplota -
30 až +50 °C), UV záření 

ANO   

barva nádoby: černá s modrým víkem ANO   

hmotnost prázdné nádoby: min. 12 kg ANO kg 13,5 

vnitřní stěny hladké ANO   

nádoba má 2 gumová kolečka s korozivzdornou osou ANO   

na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či datum výroby ANO   

plástvové zpevnění přední hrany ANO   

nádoba je kompatibilní se všemi vyklápěcími zařízeními dodávanými na 
evropský i český trh určenými pro dvoukolové plastové nádoby na odpad 

ANO   

Nádoba na BRKO 240 l – 150 ks ANO   

nádoba bude určená pro sběr a separaci BIO odpadu  ANO   

nádoba musí odpovídat normě EN 840-1-6, t.j. normě pro dvoukolové 
plastové nádoby GMT 60-80-120-140-240-360 litrů 

ANO   

vnitřní objem nádoby 240 l ANO   

Nosnost min. 45 kg ANO kg 45 

Materiál: polyethylen (HDPE) 
použití minimálně 10 % recyklovaného materiálu  
100% recyklovatelnost po skončení životnosti 
použitý materiál neobsahuje těžké kovy 

ANO   

odolnost vůči vlivům: chemickým, biologickým, povětrnostním (teplota -
30 až +50 °C), UV záření 

ANO   

barva nádoby: černá s hnědým víkem ANO   

hmotnost prázdné nádoby: min. 12 kg ANO kg 13,7 

vnitřní stěny hladké ANO   



 16 

nádoba má 2 gumová kolečka s korozivzdornou osou ANO   

na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či datum výroby ANO   

plástvové zpevnění přední hrany ANO   

nádoba je kompatibilní se všemi vyklápěcími zařízeními dodávanými na 
evropský i český trh určenými pro dvoukolové plastové nádoby na odpad 

ANO   

Kontejner 12 m3 – 3 ks    

délka (vnitřní rozměry kontejneru): 3800 mm ANO   

šířka (vnitřní rozměry kontejneru): 2120 mm ANO   

výška (vnitřní rozměry kontejneru): 1500 mm ANO   

Objem: min. 12 m3 ANO m3 12 

rozteč ližin: 1060 mm ANO   

výška háku: 1000 mm ANO   

vrchní lem: jackel 60/40/2 ANO   

zadní vrata dvoukřídlá ANO   

centrální jištění vrat ANO   

háčky na plachtu ANO   

základní a vrchní nástřik: tmavě zelená ANO   

Kontejner 9 m3 – 2 ks    

délka (vnitřní rozměry kontejneru): 3800 mm ANO   

šířka (vnitřní rozměry kontejneru): 2120 mm ANO   

výška (vnitřní rozměry kontejneru): 1120 mm ANO   

Objem: min. 9 m3 ANO m3 9 

rozteč ližin: 1060 mm ANO   

výška háku: 1000 mm ANO   

vrchní lem: jackel 60/40/2 ANO   

zadní vrata dvoukřídla ANO   

centrální jištění vrat ANO   

háčky na plachtu ANO   

základní a vrchní nástřik: tmavě zelená ANO   

Kontejner 3,5 m3 – 2 ks    

uzavřený ANO   

Objem: min. 3,5 m3 ANO m
3
 3,5 

délka (vnitřní rozměry kontejneru): 3800 mm ANO   

šířka (vnitřní rozměry kontejneru): 1220 mm ANO   

výška (vnitřní rozměry kontejneru): 750 mm ANO   

Střecha: dvoudílná, otevíratelná, uzamykatelná, z plechu 
s otvorem pro vhoz o průměru 150 mm 

ANO   

rozteč ližin: 1060 mm ANO   



 17 

výška háku: 1000 mm ANO   

vrchní lem: jackel 60/40/2 ANO   

zadní vrata: jednokřídlá nebo dvoukřídlá ANO Počet křídel 1 - 2 

centrální jištění vrat ANO   

háčky na plachtu ANO   

základní a vrchní nástřik: tmavě zelená ANO   

 
 



 18 

Příloha č. 2 
Vzor Předávacího protokolu 

___________________________________________________________ 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
___________________________________________________________ 

 
Obec Řícmanice 
se sídlem Komenského 68, 66401  Řícmanice 
IČ 00374903 
 
(dále jen „Kupující“),  
 

tímto potvrzuje, 
 
že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od 
 
[bude doplněna obchodní firma Prodávajícího] 
 
se sídlem: [bude doplněno sídlo/místo podnikání Prodávajícího], IČ: [bude doplněno IČ Prodávajícího], 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněn název rejstříkového soudu, u kterého je Prodávající 
zapsán – tj. Krajským nebo Městským] soudem v [bude doplněno místo sídla rejstříkového soudu], oddíl 
[bude doplněno dle výpisu z obchodního rejstříku Prodávajícího], vložka [bude doplněno dle výpisu 
z obchodního rejstříku Prodávajícího] (dále jen „Prodávající“) 
 

I.  
následující Zboží: 
 
[bude uvedeno počet kusů a přesná specifikace Zboží; výrobce, model, VIN, registrační značka apod.] 

 
II.  

Společně se Zbožím převzal Kupující od Prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke 
Zboží: 
[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se Zbožím] 

 
III.  

Tento předávací protokol se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis je určen pro 
Kupujícího a jeden (1) stejnopis je určen pro Prodávajícího. 
 
V _______ dne ________________  V ___________ dne ________________ 
 
Obec Řícmanice     [bude doplněna obchodní firma Prodávajícího] 
 


